
Aikuiset urokset 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 SW SC FIN*Moosegrove Phoenix JW DVM DSM OCI n 24 650,96 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio  

2 SW SC FI*Topspot Lucifero Magnifico OCI n 24 610,80 

 Omistaja: Pentti Rosendahl  

3 GIC FI*Moosegrove Jäger OCI b 24 570,85 

 Omistaja: Marja Heiskanen  

4 IC FI*Northalla Fizzing OCI bs 24 469,00 

5 SC FIN*Moosegrove Kókiri DVM DSM OCI b 24 434,29 

6 CH FI*Amare-Cattus Beldroth the Bright OCI bs 24 283,00 

7 IP SC FI*WiliWilla MilkyWay Boy OCI c 24 194,00 

8 FI*Moosegrove Honour OCI n 24 186,00 

Aikuiset naaraat 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 NW SC FI*Moosegrove Ad Victoriam JW DVM DSM OCI b 24 650,91  

 Omistaja: Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio  

2 IC FI*Moosegrove Kiara JW OCI n 24 600,68 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio  

3 SC FI*Moosegrove Dream On DVM DSM OCI n 24 527,51 

 Omistaja: Marjo Mäkinen ja Eija Välipirtti  

4 SC FI*Moosegrove Princess Estelle OCI b 24 498,07 

5 CH FI*Somalinnan Sädekaisla OCI n 24 494,36 

6 GIC FI*Northalla Moonlight OCI os 24 482,00  

7 IC FI*Somalinnan Iris OCI ns 24 475,00 

8 IC FI*Moosegrove Aurora OCI n 24 384,00 (4 tulosta) 

8 GIC FI*Topspot MysticMagic of Solstice OCI b 24 384,00 

10 GIC FI*WiliWilla Andromeda OCI b 24 288,00 (3 tulosta) 

11 IC Happy Lady Tigrillo CZ OCI b 24 283,00 (3 tulosta) 

12 SC DK*Hindkjaer's Gaia JW OCI b 24 227,11 (2 tulosta) 

13 CH FI*Northalla Corvus Corone OCI bs 24 188,00 (2 tulosta) 

13 CH FI*Martinic Supreme Selection OCI b 24 188,00 (2 tulosta)  

Kastraattiurokset 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 SP SC FIN*Moosegrove Conquistatore DVM DSM OCI b 24 650,45 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen  

2 SP SC FI*Kukkatarhan Capsicum OCI b 24 485,00 

 Omistaja: Mia Östergård-Jussila & Tony Silader  

2 GIP SC FIN*Topspot Mysterious Solembum OCI o 24 485,00 

 Omistaja: Tapanainen-Sarvela Terhi  

4 IP SC FI*WiliWilla MilkyWay Boy OCI c 24 484,13 

5 IP SC FI*WiliWilla Bollinger OCI c 24 283,00 (3 tulosta) 

6 FI*Moosegrove LeBron JW OCI o 24 240,26 (2 tulosta) 

7 IP FI*Northalla Basalt OCI n 24    96,00 (1 tulos) 

8 FI*Northalla Sunlight OCI ns 24    93,00 (1 tulos) 

8 GIC FI*Onnikatin Bonus OCI a 24    93,00 (1 tulos) 

8 FI*Northalla Sparkling OCI bs 24    93,00 (1 tulos) 

Kastraattinaaraat 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 SP IC FI*WiliWilla Lady Kit Kat OCI b 24 291,00 (3 tulosta) 

 Omistaja: Paula Puska  

2 PR FI*WiliWilla Tweedlee Dee OCI o 24 279,00 (3 tulosta) 

 Omistaja: Marjo Vainio  

3 FI*Northalla Ethereal Medium OCI b 24 186,00 (2 tulosta) 

 Omistaja: Jenni ja Ilkka Aahos  

4 CH FI*Northalla Granuaile OCI ns 24  93,00 (1 tulos) 



Nuoret (lk. 11) 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 FI*Moosegrove LeBron JW OCI o 24 390,18 

 Omistaja: Eija Kyllönen ja Sari Jääskeläinen  

2 FI*Northalla Seventh Son OCI b 24 370,25 

 Omistaja: Paula Puska  

3 FI*Moosegrove Maroon OCI o 24 290,12 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen  

4  FI*Riddle Amaranth OCI b 24 278,00 

5 FI*Punakuun Doris OCI bs24 268,00 

6 PR FI*WiliWilla Tweedlee Dee OCI o 24   90,00 (1 tulos) 

6 FI*WiliWilla Honky Tonk OCI o 24   90,00 (1 tulos) 

Pennut (lk. 12) 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 FI*Moosegrove Maroon OCI n 24 350,34 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen  

2 FI*Northalla Seventh Son OCI b 24 300,08 

 Omistaja: Paula Puska  

3 FI*Martinic Soldier of Fortune OCI b 24 260,33 

 Omistaja: Mia Östergård-Jussila & Tony Silader  

4 FI*Moosegrove LeBron JW OCI o 24 240,19 

5 FI*Topspot Before Midnight OCI o 24 220,10 (2 tulosta) 

6 FI*Guttatus Bellatrix OCI bs 24 220,05 (2 tulosta) 

7 FI*Martinic Wings of the Storm OCI n 24 200,17 (2 tulosta) 

8 FI*Kukkatarhan Inula OCI ns 24 180,00 (2 tulosta) 

8 FI*Amare-Cattus Don Duudson OCI n 24 180,00 (2 tulosta) 

8 FI*Northalla Seventh Virtue OCI bs 24 180,00 (2 tulosta) 

8 FI*Northalla Seventh Day OCI bs 24 180,00 (2 tulosta) 

12 FI*WiliWilla Tweedlee Dee OCI o 24    90,00 (1 tulos) 

12 FI*Punakuun Dumle OCI os 24    90,00 (1 tulos) 

Diluutiot 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 SP SC FI*WiliWilla MilkyWay Boy OCI c 24 492,13 

 Omistaja: Terhi Tapanainen-Sarvela   

2 IP SC FI*Wiliwilla Bollinger OCI c 24 283,00 (3 tulosta) 

 Omistaja: Katja Linden  

3 GIC FI*Onnikatin Bonus OCI a 24   93,00 (1 tulos) 

 Omistaja: Raija Paajanen  

Hopeat 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 GIC FI*Northalla Moonlight OCI os 24 482,00 

 Omistaja: Ulla Haapanen ja Jari Hopsu   

2 IC FI*Somalinnan Iris OCI ns 24 475,00 

 Omistaja: Anne-Maj Salmi  

3 IC FI*Northalla Fizzing OCI bs 24 469,00 

 Omistaja: Marjo Vormisto  

4 FI*Punakuun Doris OCI bs 24 268,00 

5 CH FI*Amare-Cattus Beldroth The Bright OCI bs 24 283,00 (3 tulosta) 

6 FI*Guttatus Bellatrix OCI bs 24 220,05 (2 tulosta) 

7 CH FI*Northalla Corvus Corone OCI bs 24 188,00 (2 tulosta) 

8 FI*Kukkatarhan Inula OCI ns 24 180,00 (2 tulosta) 

8 FI*Northalla Seventh Virtue OCI bs 24 180,00 (2 tulosta) 

8 FI*Northalla Sevent Day OCI bs 24 180,00 (2 tulosta) 

11 FI*Northalla Sunlight OCI ns 24   93,00 (1 tulos) 

11 FI*Northalla Sparkling OCI bs 24   93,00 (1 tulos) 

11 CH FI*Northalla Granuaile OCI ns 24   93,00 (1 tulos) 

14 FI*Punakuun Dumle OCI os 24   90,00 (1 tulos) 



Veteraanit 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 SW SC FIN*Moosegrove Phoenix JW DVM DSM OCI n 24 75,26 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio  

2 SP SC FIN*Moosegrove Conquistatore DVM DSM OCI b 24 70,11 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen  

Siitosurokset 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 CH S*Vargagården's Sisu Maxwell JR DM OCI b 24 356,52 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen  

2 FI*Moosegrove Honour OCI n 24 350,50 

 Omistaja: Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio  

3 CH SE*OzzySpot’s Calippo Ize OCI bs 24 315,07 

 Omistaja: Ulla Haapanen  

4 SC FI*Northalla Blackbeard OCI ns 24 299,27  

5 SC FIN*Moosegrove Geraldo Gentil OCI b 24 260,29 (2 tulosta) 

Siitosnaaraat 

Sij. Kissa EMS Pisteet 

1 IC FI*Moosegrove Cassiopeia OCI b 24 350,50 

 Omistaja: Arja Martikainen  

2 SC FI*Moosegrove Tu Autem DVM OCI b 24 335,15  

 Omistaja: Leena Nuolimäki  

3 FI*Northalla Ethereal Medium OCI b 24 310,07 

 Omistaja: Jenni ja Ilkka Aahos   

4 CH FI*Northalla Granuaile OCI ns 24 285,00 

5 FI*Moosegrove Donna é Mobile OCI n 24 260,29 (2 tulosta) 

6 GIC Mitha Goobita Yangatin OCI ns 24 188,00 (2 tulosta) 

Kasvattajat 

Sij. Kasvattajanimi Kasvattaja(t) Pisteet 

1 FI*Moosegrove Sari Jääskeläinen ja Ida-Liina Vainio 651,14 

2 FI*Northalla Ulla Haapanen ja Jari Hopsu 513,07 

3  FI*Martinic Arja ja Jukka Martikainen 445,50 (4 tulosta) 

 

 

 


